平成 18年 2月 23日

各 位
会 社 名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  丸 山 律 夫
（コード番号 6926 東証 第 2部）

問合せ先
常務取締役管理本部長 松岡郁男

（ＴＥＬ 03－4544－7000）

東京証券取引所市場第一部指定記念配当のお知らせ

 当社株式は、平成 18年 3月 1日をもって東京証券取引所市場第一部にご指定いただくこ
ととなりました。これもひとえに株主の皆様、お客様、お取引様をはじめ、これまでお力

添えいただきました多くの皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。
つきましては、株主各位に対し日頃のご支援の感謝の意を表するため、下記のとおり、

当期期末配当において配当8円に東証一部指定記念配当2円を加えて合計10円とする案を、
平成 18年 6月下旬開催予定の定時株主総会において付議すべく、本日開催の取締役会にお
いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 年間配当

今 回 修 正 予 想

10円
（普 通 配 当 7円）
（創立 60周年記念配当 1円）
（一部指定記念配当 2円）

前 回 予 想

（平成 17 年 5 月 12 日）

8円
（普 通 配 当 7円）
（創立 60周年記念配当 1円）

（ ご 参 考 ）

前 期 の 1 株 あ た り

配 当 金 実 績

7円

＊ 当社は現在のところ中間配当制度は導入しておりません

以上